
Information från Haninge kommuns pensionärsråd (HKP) den 31 maj 2023 

 

Information rörande boknings och bidragssystemet Rbok 

Pensionärsföreningarna har nu möjlighet att hyra lokaler på fem olika träffpunkter. Man 

startar med de stora träffpunkterna (Tallhöjden, Brandbergens seniorlokus,  Djurgårdsplan, 

Jordbro samt Dalarö). Man skriver kontrakt och debiteras timpris efter en särskild taxa som 

gynnar vår förening. 

 

Redovisning av Nestors arbete med digitalisering av vården och Nestors roll i 

förvaltningens arbete 

Camilla Andersson, som är ny FoU-chef, presenterade arbetet vid verksamheten som har 

bedrivits sedan 2003. 

En ny rapport ”Äldre som användare av kommunens digitala tjänster” del 3 –användarnas 

perspektiv presenterades. 

 

Information från Social- och äldreförvaltningen 

Anna Sörman, avdelningschef informerade om 

• Skyddad yrkestitel för undersköterskor som gäller f o m 1 juli 2023. 

1 juli 2023 blir undersköterska en skyddad yrkestitel. Det innebär att man kommer 

att behöva ett bevis från Socialstyrelsen för att få använda titeln undersköterska 

inom vård och omsorg. Den som har en tillsvidareanställning som undersköterska när 

de nya reglerna börjar gälla den 1 juli 2023 får fortsätta att använda titeln till och 

med den 30 juni 2033 utan bevis. Det gäller oavsett om man är utbildad i eller 

utanför Sverige.  

Den som har hemtjänst bör på sikt få en fast omsorgskontakt av undersköterska. 

 

• Bemanning i sommar inom äldreomsorgen 

Bemanningen på vård- och äldreboende är stabil inför sommaren. 

Hemtjänstbemanningen är även den god. 

 

Övrig information                                                                       

Haningedagen äger rum lördagen den 16 september kl 11.00 – 16.00.  

Man planerar en folkfest med ett brett program och underhållning.  SPF – föreningarna med 

flera föreningar kommer att delta som utställare under dagen. 

 

 

 

                        Birgitta Brynnel  Elisabeth Lindmark Kerstin Eltvik 


